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Stand: 03.03.2024

Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
17 So 03.03.2024 10:15 KV Bayreuth m1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 40 :20
18 So 03.03.2024 11:00 SKV Bruder Straubinger m1 DJK Eichstatt m1 50:1,0
Spielfrei: GH/TSV Lauf wl
Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KV Bayreuth m1 OFR 7 13-1 30,0 3 6-0 14,0 4 7-1 16,0
2 SKV Bruder Straubinger m1 NBY 7 9-5 25,0 4 7-1 18,0 3 2-4 7,0
3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 SCH 6 6-6 20,0 3 4-2 110 3 2-4 9,0
4 GH/TSV Laufwl MFR 6 4-8 140 3 2-4 7,0 3 2-4 7,0
5 DJK Eichstatt m1 SCH 8 2-14 13,0 4 0-8 5,0 4 2-6 8,0
Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
149727 Demmelhuber, Paul SKV Bruder Straubinger m1 591 205
141712 Berger, Nico SKV Bruder Straubinger m1 567 193
136667 Schmidt, Felix KV Bayreuth m1 542 177
149698 Menzel, Niklas KV Bayreuth m1 518 173
149728 Stauber, Philipp SKV Bruder Straubinger m1 502 147
144583 Thirer, Christian SKV Bruder Straubinger m1 474 144
148890 Dollhopf, Lukas KV Bayreuth m1 469 123
150900 Pohner, Fabian KV Bayreuth m1 226 59
156727 Rieger, Willi KV Bayreuth m1 209 51
145714 Strauf3, Maximilian TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 0 0
Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
145736 Niefnecker, Luis DJK Eichstatt m1 517 155
145714 Strauf3, Maximilian TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 496 153
146835 Koderer, Maximilian DJK Eichstatt m1 478 138
159485 Strauf3, Philipp TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 459 130
150876 Braunstein, Lukas TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 450 145
155235 Braunstein, Thomas TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1 446 120
145734 Mdller, Tobias DJK Eichstatt m1 405 108
145730 Niebler, Lukas DJK Eichstatt m1 329 79
145731 Bamberger, Max DJK Eichstatt m1 124 33
136667 Schmidt, Felix KV Bayreuth m1 0 0
Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Bruder Straubinger m1 2134 03.03.2024 Kegelhalle Straubing
Mannschaft Auswarts KV Bayreuth m1 2034 18.02.2024 DJK Sportzentrum Eichstatt
Spieler Heim Demmelhuber, Paul 591 03.03.2024 Kegelhalle Straubing

Spieler Auswarts Schmidt, Felix 563 26.11.2023 Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen
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Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Ergebnisibersicht

17 KV Bayreuth m1 4.0 : 2,0 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. m1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Dollhopf, Lukas 469 0,5 1,0 35 496  Straul, Maximilian
a Pohner, Fabian 226 1,0 10 25 450 Braunstein, Lukas
e Rieger, Willi 209 0,5
Schmidt, Felix 542 40 1,0 0,0 446 Braunstein, Thomas
Menzel, Niklas 518 30 1,0 1,0 459  Strauf3, Philipp

1964 90 20 00 7,0 1851
W. Rieger fur F. P6hner nach 60 Wurf

18 SKV Bruder Straubinger m1 5,0 : 1,0 DJK Eichstatt m1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Thirer, Christian 474 1,0 1,0 3,0 517 Niefnecker, Luis
Berger, Nico 567 40 1,0 0,0 478 Koderer, Maximilian
Stauber, Philipp 502 20 1,0 1,0 329 Niebler, Lukas
1,0 124 Bamberger, Max
Demmelhuber, Paul 591 40 1,0 0,0 405 Mdller, Tobias

2134 110 20 00 50 1853
M. Bamberger fur L. Niebler nach 90 Wurf
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Saison 2023-24 / Jugend U 14 / Bayernliga / 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Demmelhuber, Paul
Schmidt, Felix
Menzel, Niklas
Straul3, Maximilian
Schnetz, Kira
Niebler, Lukas
Berger, Nico
Kleine-Kdnig, Svea
Braumandl, Timo
Niefnecker, Luis
Rieger, Willi
Stauber, Philipp
Kocaalp, Jana
Dollhopf, Lukas
Thirer, Christian
Braunstein, Daniel
Braunstein, Lukas
Strauf3, Philipp
Pohner, Fabian
Braunstein, Thomas
Berger, Florian
Bamberger, Max
Herzog, Olivia Franziska
Koderer, Maximilian
Grosser, Emilian
Mdller, Tobias
Vondran, Leon
Raschdorf, Marlies

Klub
SKV Bruder Straubinger
KV Bayreuth
KV Bayreuth
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
GHITSV Lauf
DJK Eichstatt
SKV Bruder Straubinger
GH/TSV Lauf
SKV Bruder Straubinger
DJK Eichstatt
KV Bayreuth
SKV Bruder Straubinger
GH/TSV Lauf
KV Bayreuth
SKV Bruder Straubinger
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
KV Bayreuth
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
SKV Bruder Straubinger
DJK Eichstatt
GH/TSV Lauf
DJK Eichstatt
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
DJK Eichstatt
KV Bayreuth
GH/TSV Lauf

AK
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4 w
Ul4m
Ul4m
Ul4 w
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4 w
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4 w
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4m
Ul4 w
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536,50
536,50
526,75
519,67
522,50
512,00
477,33
499,33

0,00
480,50
479,50
419,00
470,50
468,67
441,00
458,00
456,67
475,50
442,00
446,00
447,00
438,00
450,00
449,50

0,00
412,00
412,00
423,00

MP
20
3,0
4,0
2,0
20
3,0
3,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-@
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539,33
522,33
505,67
512,67
509,67
515,00
546,00
489,50
490,00
499,00

0,00
499,50

0,00
463,00
483,00

0,00
458,67
435,50
466,50
447,50
446,00
454,50
440,33
433,67
439,00
429,00

0,00
404,50

MP Sp Ges-@

3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
3,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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538,20
530,43
517,71
516,17
514,80
513,71
504,80
495,40
490,00
489,75
479,50
472,67
470,50
465,83
462,00
458,00
457,67
455,50
454,25
447,00
446,50
444,60
442,75
440,00
439,00
422,20
412,00
410,67

MP
50
6,0
6,0
50
50
50
50
2,0
1,0
6,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0
3,0
3,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
591
563
547
533
533
530
567
509
490
517
504
502
481
472
492
458
471
492
469
461
447
471
492
478
439
454
412
423



